

# Carsten Bjerregaard Holding ApS

Buddinge Hovedgade 138, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 39 40 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

Carsten Bjerregaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Bjerregaard Holding ApS Buddinge Hovedgade 138 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 39 40 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Bjerregaard Andersen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Market Media ApS, København Chickeys Omelettes ApS, Gladsaxe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.750 kr. mod -5.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.147 kr. mod -326.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.750</b>	<b>-5.926</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-91.824	-317.091
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	172.916	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	85.805	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.346</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.147</b>	<b>-326.363</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>103.147</u></b>	<b><u>-326.363</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	1.947	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-326.363</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>103.147</u></b>	<b><u>-326.363</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	132.184	2.029.300
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>270.416</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>402.600</u>	<u>2.029.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>402.600</u></b>	<b><u>2.029.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>8.666</u>	<u>8.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>108.666</u>	<u>8.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.899.512</u>	<u>2.269.666</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.008.178</u></b>	<b><u>2.278.332</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.410.778</u></b>	<b><u>4.307.632</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	4.151.133	4.149.187
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.378.333</u></b>	<b><u>4.275.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	27.445	27.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.445	32.445
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.445</u></b>	<b><u>32.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.410.778</u></b>	<b><u>4.307.632</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	4.252.361	4.192.361
Tilgang i årets løb	150.000	60.000
Afgang i årets løb	-4.154.521	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>247.840</b>	<b>4.252.361</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-2.223.061	-1.212.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.824	-317.091
Årets tilbageførsler på afgang	4.060.326	0
Udbytte	-1.861.097	-757.894
Modtaget udbytte ført via egenkapital	0	37.894
Andre kapitalbevægelser	0	26.124
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-115.656</b>	<b>-2.223.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>132.184</b>	<b>2.029.300</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Market Media ApS	København	41,33 %
Chickeys Omelettes ApS	Gladsaxe	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	4.149.186	4.411.532
Årets overførte overskud eller underskud	1.947	-326.363
Regulering af kapitalandele	0	26.124
Regulering vedrørende modtaget udbytte	0	37.894
	<b>4.151.133</b>	<b>4.149.187</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<b>101.200</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Carsten Bjerregaard Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kassekredit i Connected A/S. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 300 t.kr., og selskabet har et indestående i pengeinstituttet pr. 31. december 2015.